РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»
369300 РФ, Карачаево-Черкесская Республика г.Усть-Джегута, ул.Коммунистическая,1
e-mail schkola09.3@yandex.ru тел. (887875) 7-17-99, факс 7-17-99

ПРИКАЗ

27.10.2021г.                                                                                           	              №220
г.Усть-Джегута

Об утверждении дорожной карты по обеспечению  перехода Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-Джегуты»
на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО на 2021-2027годы

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования” и № 287 “Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования”, в рамках перехода на новые ФГОС с 01.09.2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Дорожную карту по постепенному переходу Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Усть-Джегуты» на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО  на 2021-2027годы (Приложение №1)
2.  Заместителю директора по УР Кубановой Л.М. спланировать работу по переходу на новые ФГОС ООО с 01.09.2022 г. в соответствии с Дорожной картой
3.  Заместителю директора по УР Бабучиевой Л.Х. спланировать работу по переходу на новые ФГОС НОО с 01.09.2022 г. в соответствии с Дорожной картой
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ
«СОШ №3 г.Усть-Джегуты»                                     Н.Ш.Лобжанидзе

Ознакомлены:
Бабучиева Л.Х.
Кубанова Л.М.